PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 3430
Принято Верховным Советом

Приднестровской Молдавской Республики                       1 апреля 2020 года
Об утверждении Указа Президента Приднестровской Молдавской Республики от 30 марта 2020 года № 123
«О внесении изменений и дополнений в Указ Президента Приднестровской Молдавской Республики от 16 марта 2020 года № 98 «О введении чрезвычайного положения на территории Приднестровской Молдавской Республики»
Рассмотрев направленный Президентом Приднестровской Молдавской Республики Указ от 30 марта 2020 года № 123 «О внесении изменений и дополнений в Указ Президента Приднестровской Молдавской Республики от 16 марта 2020 года № 98 «О введении чрезвычайного положения на территории Приднестровской Молдавской Республики», руководствуясь подпунктом а) пункта 3 статьи 70 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, пунктом 5 статьи 3 и подпунктом в) пункта 5
статьи 11 Конституционного закона Приднестровской Молдавской Республики «Об особых правовых режимах», и в соответствии с подпунктом б) части первой статьи 36, подпунктом 8) подпункта  б) пункта 2 статьи 55, пунктом 3 статьи 90 Регламента Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики, Верховный Совет Приднестровской Молдавской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Указ Президента Приднестровской Молдавской Республики от 30 марта 2020 года № 123 «О внесении изменений и дополнений в Указ Президента Приднестровской Молдавской Республики от 16 марта 2020 года № 98 «О введении чрезвычайного положения на территории Приднестровской Молдавской Республики».
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.
Председатель Верховного

Совета Приднестровской

Молдавской Республики                                                       А. В. КОРШУНОВ

г. Тирасполь
«1» апреля 2020 года
№ 3430